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ISTUNGI KOKKUVÕTE 

 

Päevakorrapunkt 1. Roherefromi juhtkomisjoni töökorralduse ja edasiste plaanide tutvustus 

Kliimaminister tutvustas komisjoni olemust, uuendatud koosseisu ning rohereformi eesmärke ja 

valdkondi. Kliimaminister rõhutas, et rohereformi eesmärkide elluviimisega on seotud palju 

erinevaid valdkondi ning panust on vaja kõigilt.  

Kristi Klaas ja Eili Lepik tutvustasid komisjoniga seotud võrgustikke ning rohereformi 

tegevusplaaniga seotud arenguid. Lisaks rohereformi ministrite komisjonile on rohereformi 

asekantslerite koordinatsioonikogu, kuhu on kaasatud laiem ring asekantslereid ning kohalike 

omavalitsuste rohereformi võrgustik.  

Hetkel on kokku leppimisel rohereformi mõõdikud, mille alusel hakata rohereformi eesmärkide 

poole liikumist valdkondade lõikes seirama ning andmeid avaldama. Ministrid soovitasid kasutada 

võimalikult palju juba kasutuses olevaid mõõdikuid ja hoida mõõdikute koguarv hoomatavana.  

2025. aasta I kvartaliks on kavas kokku panna ülevaade rohereformi tegevusplaani senisest 

elluviimisest. Ülevaates kajastatakse kõikide rohereformiga seotud ministeeriumite tegevusi. 

Praegu kehtiv tegevusplaan on välja töötatud aastateks 2023-2025. Järgmisel aastal hakatakse 

rohereformi tegevusplaani uuendama. Algselt oli tegevusplaani peamiseks eesmärgiks määratleda 

rohereformi eesmärgid ja peamised tegevussuunad. Viimase kolme aastaga on roheteemades 

olulised arengud toimunud  ning osades roherefomi valdkondades oskame veelgi täpsemaid sihte 

seada. Ka kliimakindla majanduse seaduse ette valmistamine on ajendanud mitmeid teemasid 

täpsemalt läbi mõtlema. Uuendatud rohereformi tegevusplaani eelnõu esitatakse rohereformi 

juhtkomisjonile hiljemalt 2025. aasta IV kvartalis.   

Otsustati: 

1) Kliimaministeeriumil koostöös teiste ministeeriumitega koondada rohereformi tegevuskava 

elluviimise ülevaade 2025. aasta I kvartalis. 

2) Kliimaministeeriumi eestvedamisel uuendada rohereformi tegevusplaan 2025. aasta jooksul. 

Rohereformi tegevusplaani eelnõu esitada rohereformi juhtkomisjonile kinnitamiseks 

hiljemalt 2025. aasta IV kvartalis. 

Päevakorrapunkt 2. Kliimakindla majanduse seaduse eelnõu arutelu  

Kliimaminister andis ülevaate seaduse peamistest punktidest, eelnõu ettevalmistamise seisust ning 

eelnõu edasisest ajakavast. 

Seaduse koostamises osales väga palju osapooli ning kooskõlastusringil esitati rohkelt 

konstruktiivseid ettepanekuid. Peamine tagasiside puudutas järgmisi teemasid: kliimakindla 

majanduse seadus kui raamseadus vs detailsus, vähese heitega majanduse soodustamine, avaliku 

sektori määratlus ja ootused, olulised meetmed valdkondlike eesmärkide täitmiseks, seaduse 

üldeesmärk ja selle piisavus, uute tehnoloogiate kasutuselevõtt. 

Kliimaminister rõhutas, et seadus on realistlik ja arvestab praegu teadaolevate tehnoloogiliste 

lahendustega. Transpordi, põllumajanduse, maakasutuse, hoonete ja jäätmete valdkonnas on nö 

realistlike võimaluste „lagi“ käes. Ambitsiooni saab tõsta valikutega elektri- ja soojatootmises, 

põlevkiviõlitööstuses ja lisanduva tööstuse puhvri osas.  

Otsustati: 

Võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  (allkirjastatud digitaalselt) 

Yoko Alender  Madis Tilga 

Koosoleku juhataja  Protokollija 

 


